[bookmark: _GoBack]"График оценочных процедур в _5 классе на первое полугодие 2022-2023уч. г."
	Период проведения оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего

	

	Русский язык
	
	
	13.01
	1
	
	
	03.02
	1
	
	
	03.03
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родной язык 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родная литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	04.02/
08.02
	1
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Второй иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История России. Всеобщая история
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	11.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	27.01
	1
	
	
	24.02
	1
	
	
	16.03
	1
	
	
	14.04
	1
	
	
	19.05
	1

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Геометрия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	16.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОДНКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



